

Referat af studienævnsmøde – 07/2020

Tirsdag den 15. december 2020 kl. 16.00 – 17.00

 Zoom: <https://aaudk.zoom.us/j/67914902381?from=addon>

VIP (stemmeberettiget)	AAU	RUC	AU	CBS	Til stede	Afbud
Lone Dirckinck-Holmfeld (LDH) – <i>forkvinde</i>	X				X	
Birgitte Holm-Sørensen (BHS)	X				X	
Christian Dalsgaard (CD)			X		X	
Janni Nielsen (JN)				X	X	
Lars Birch Andreassen (LBA)	X				X	
Mette Wichmand (MW)	X				X	
Studerende (stemmeberettiget)						
Casper Aagaard Nielsen (CAN) - <i>næstformand</i>						X
Mette Laursen (MKL)					X	
Jakob Kyu Schönemann						X
Tina Kirsten Harlev Nielsen						X
Martin Yan Hansen						X
Rasmus Borregaard Hall (RBH)					X	
TAP (observatører)						
Bjarke Madsbøll (BM) – <i>studienævnssekretær</i>	X				X	
Karin Jensen (KJ)	X					X

REFERAT

Pkt.	Emne	Bilag	Orientering	Debat	Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden v/ alle				X
	<i>Dagsorden godkendes uden bemærkninger.</i>				
2	Orienteringer fra forkvinden v/ Lone Dirckinck-Holmfeld	X	X		
	Ad 2 <ul style="list-style-type: none"> <i>Afvikling af fysisk seminar</i> AAU er nedlukket til og med 31. januar. Vi har dispensation til at kunne afvikle vores seminar fysisk – dog med det forbehold, at de restriktioner, der gælder indtil 3. januar, ikke forlænges. Og der naturligvis tænkt at vi skal blive gode til det hybride Det melder vi ud om ca. 5. januar. 				
3	Valgmoduler E21 v/ Lone Dirckinck-Holmfeld	X			X
	Studienævnet skal tage stilling til, hvilke moduler, der skal udbydes i efteråret 2021 – både de overordnede titler, men også specifikke moduler.				
	<i>Bilag 1: MIL Valgmoduloversigt</i>				



Bilag

1_Valgmoduloversigt

Ad 3

Der er fin repræsentation, men der er brug for manchetter til at beskrive emnet/område, så der gives et billede, hvad en given overskrift kan indeholde.

Det er fint, at der både er moduler med større overblik og nogle, der er mere fokuserede.

Skal vi have noget mere om ledelse og organisatorisk læring; Digital ledelse.

Skal det være en titelændring – Organisation, LEDELSE og teknologi?

Er Human Computer Interaction repræsenteret ordentligt?

Ja, det præsenteres under Design.

Teknologiforståelse kommer som fag i både folkeskolen og på gymnasiet.

Generel holdning, at MILs generiske valgmoduler og kernemoduler er meget relevante. Valgmodulerne i computational thinking og teknologiforståelse er udviklet som direkte respons til Faget /fagmodulerne i Teknologiforståelse, Ligeosm Googlificering lægger meget op til det.

Algoritmer, data og demokrati foreslås ændret til DEMOKRATI, algoritmer og data.

Gruppen drøfter, hvilke målgrupper der tiltrækkes ved en given titel.

Skal titlen ændres til Data, Demokrati og Algoritmer?

Dette stemmer nævnet for.

Det besluttet desuden, at der skal påbegyndes arbejde for at lave manchetter til hjemmesiden.

4

Status og kvalitetssikringsmøde 2020

v/ Lone Dirckinck-Holmfeld, Mette Wichmand og Bjarke Madsbøll

LDH, MW og BM deltog i kvalitetssikringsmøde med fakultetsrepræsentanter d. 7. december 2020. Orientering og åbent for spørgsmål om studienævnsrapporten og den generelle kvalitetssikring.

Bilag 2: Studienævnsrapport 2020



Bilag

2_HUM_Masteruddar

Bilag 3: MIL Dimittendundersøgelse 2020



Bilag 3_Master_IKT og læring (MIL)_HUM

X

X

Ad 4

Rapporten præsenteres kort og nævnet godkender behandlingen.

Det besluttet desuden, at nævnet gerne vil gå dybere ind i dimittendundersøgelsen og handlingsplanen på næste møde.



5	Emner til fremtidige møder v/ alle				X	
	Ad 5 <ul style="list-style-type: none">• Kvalitetssikring Gennemgå handlingsplanen Gennemgå dimittendundersøgelsen• Evalueringer• Fællesskabsudvalg (afrapportering fra møder)					
6	Eventuelt v/ alle					

Emner til fremtidige møder:

- Godkendelse af evalueringsbehandlinger 2020
- Afvikling af sommereksaminer 2021

Fremtidige møder: